АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделении  г.Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 декабря 2016 года  № 103

Об отмене  постановления главы Манойлинского сельского поселения                                      от 04.05. 2011 года № 64  «Об утверждении Положения о  муниципальном звене                  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.12.2015 № 221-ОД «О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области от 10 июля 2015 № 110-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскоми поселениями в Волгоградской области», в связи с исключением из полномочий органов местного самоуправления сельских поселений организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,                                                 администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Положение о муниципальном звене единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением главы Манойлинского сельского поселения от 04.05.2011 № 64, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
[bookmark: _GoBack]

Глава Манойлинского                                                                                С.В. Литвиненко
сельского поселения